materiale për marrjen e mostrave të testeve të Anatomisë Patologjike” për S.U.O.GJ Koço 

Glozheni ndarë në dy. 

 Loti 1: “Blerje materiale për Laboratorin Klinik Biokimik”   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 1: REF-71656-12-10-2025 

5. Fondi Limit: Loti 1: 1,335,433.33 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tre pike tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

15/01/2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: